UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Campus Universitário – Centro

Petrolina-PE

EDITAL Nº 09/2011 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O reitor da Universidade Federal  do Vale do São Francisco – UNIVASF, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto de 19 de dezembro de 2008, publicado no Diário Oficial da União de 22 de dezembro de 2008, e considerando a
autorização contida na portaria/MP nº 124 de 15 de março de 2010, publicada no DOU de 26 de março de 2010, e o
disposto nas portarias/MEC nº 343, de 25 de março de 2010, publicada no DOU de 26 de março de 2010, 324, de 19 de
março de 2010, publicada no DOU de 22 de março de 2010 e 468, de 13 de abril de 2010, publicada no DOU de 14 de
abril  de 2010, TORNA PÚBLICA a convocação para a  prova prática  para os cargos:  Técnico em Alimentos e
Laticínios e Técnico de Laboratório/Área Química, nos seguintes termos:

Art. 1º Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência munidos
de um documento oficial de identificação com foto.
I- A prova prática será avaliada conforme o estabelecido na Tabela 9.1 do Edital de Abertura nº 36/2010.
II- O candidato, que descumprir qualquer uma das condições estabelecidas ou apresentar-se fora da data e horário de
convocação  pré-determinados nesta Convocação, será eliminado do Concurso Público.

Art.  2º  Ficam  convocados  os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados/classificados  ao  Cargo  de  Técnico  em
Alimentos e Laticínios para a realização da prova prática.

Parágrafo primeiro Fica estabelecida a data de 20/02/2011 para a realização da prova prática conforme segue:

I- Horário e Local:
Horário: 08h  ( HORÁRIO LOCAL )
Local: Campus Ciências Agrárias

Rodovia BR 407, Km 12 Lote 543 - Projeto de Irrigação Nilo Coelho - S/N C1   Petrolina/PE

Nome Inscrição
Ana Claudia Barros Dos Santos 50105652
Anderson Mariano De Lima 50109775
Anete Ferraz Guzzi 50105112
Antonio Jackson Ribeiro Barroso 50100239
Camila Meirelles De Souza Silva 50100641
Etiane Rodrigues Ferraz 50106238
Fabrine Teixeira Santos 50108250
Ingride Oliveira Souza Santos 50110183
Iury Requião Da Silva 50104491
Marcelo Araújo Vieira 50108787

II- Horário e Local:
Horário: 14h  ( HORÁRIO LOCAL )
Local: Campus Ciências Agrárias

Rodovia BR 407, Km 12 Lote 543 - Projeto de Irrigação Nilo Coelho - S/N C1   Petrolina/PE

Nome Inscrição
Naiane Talita Dos Santos Damasceno 50109091
Nilmara Mendes De Souza 50107458
Pedro Lima De Souza 50107030
Priscylla Bernardo Vieira De Lima 50108800
Raquel Nunes Almeida Da Silva 50110179
Raysa Alves De Lima 50104314
Rejane Feitosa Nery De Sá 50106151
Thiago Coelho De Santana 50103421
Valéria Lopes Cruz 50101447
Vinicius José Apropriano De Araújo 50108163

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Campus Universitário – Centro

Petrolina-PE

Art.  3º Ficam  convocados  os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados/classificados  ao  Cargo  de Técnico  de
Laboratório/Área Química para a realização da prova prática.

Parágrafo primeiro Fica estabelecida a data de 20/02/2011 para a realização da prova prática conforme segue:

I- Horário e Local:
Horário: 08h  ( HORÁRIO LOCAL )
Local: Campus Juazeiro

Avenida Antônio Carlos Magalhães, 510 - Santo Antônio      Juazeiro/BA

Nome Inscrição
Adriana Mara Nobre Macedo 50705328
Agilson Nascimento De Souza 50709621
Ana Paula Da Silva Barbosa 50705389
Barbara Tassila Alves Barbosa 50708354
Cicero Oliveira Corcino 50707334
Denis Wesley De Oliveira Carneiro 50700027
Elisangela Cordeiro Alves 50700492
Geraldo Vieira De Lima Junior 50711018
Iane Anunciada De Souza 50701555
Isabella Mendes Gomes 50707181

II- Horário e Local:
Horário: 14h  ( HORÁRIO LOCAL )
Local: Campus Juazeiro

Avenida Antônio Carlos Magalhães, 510 - Santo Antônio   Juazeiro/BA

Nome Inscrição
Jener David Gonçalves Dos Santos 50706095
Marta Xavier Menezes De Oliveira 50705031
Meridiana Araujo Gonçalves Lima 50702253
Michelle Ayanne Rocha Da Silva 50701215
Mirian Brasilino De Souza 50707061
Rafael Siqueira Souza 50705047
Ramiro José De Oliveira Cavalcanti 50711310
Roberio Alves Ribeiro 50708555
Sergio Henrique Vieira Martins 50702820
Vanessa De Souza Santos 50704180

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Petrolina, 11 de fevereiro de 2.011

PAULO CÉSAR DA SILVA LIMA
Vice-Reitor no exercício da Reitoria